重庆市大足区区本级
2025年“三公”经费预算汇总情况

按照《预算法》和《重庆市预决算信息公开管理办法》要求，汇总公开区本级“三公”经费预算。经汇总，2025年区本级公共财政预算中“三公”经费为3506万元，比上年减少1万元，严格落实了中央八项规定和政府过“紧日子”十条相关要求，严控“三公”经费支出预算。其中：公务接待费662万元，公务用车运行维护费2427万元，公务用车购置318万元，因公出国（境）费用99万元。
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重庆市大足区区本级2025年“三公”经费预算表
单位：万元
	合计
	因公出国出境费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务车购置
	公车运行维护费
	

	3506
	99
	2745
	318
	2427
	662





